
Y A B A N C I   D İ L

HAM TEMEL MATEMATİK F E N  BİLİMLERİ TÜRKÇE S O S Y A L BİLİMLER İNGİLİZCE FRANSIZCA ALMANCA

PUANLAR FRK. Y.FRK FRK. Y.FRK FRK. Y.FRK FRK. Y.FRK FRK. Y.FRK FRK. Y.FRK FRK. Y.FRK

80 79 79
79 2 81
78 162 243
77 250 493
76 291 784
75 338 1122 2 2 1 1
74 60 1182 2 1
73 336 1518 2 4 3 4
72 339 1857 4 8 2 6
71 368 2225 10 18 9 15
70 379 2604 6 24 7 22
69 129 2733 2 26 2 24
68 322 3055 3 29 9 33
67 349 3404 7 36 10 43
66 371 3775 7 43 14 57
65 350 4125 11 54 15 72
64 164 4289 3 57 6 78
63 303 4592 9 66 7 85
62 350 4942 9 75 12 97
61 391 5333 15 90 16 113
60 326 5659 14 104 16 129
59 211 5870 1 105 6 135
58 311 6181 10 115 13 148
57 300 6481 13 128 11 159
56 323 6804 9 137 10 169
55 338 7142 10 147 17 186
54 212 7354 3 150 8 194
53 330 7684 9 159 12 206
52 307 7991 5 164 5 211
51 326 8317 10 174 14 225
50 361 8678 12 186 20 245
49 228 8906 10 196 8 253
48 309 9215 7 203 8 261
47 350 9565 12 215 15 276
46 326 9891 13 228 17 293
45 319 10210 4 232 12 305
44 275 10485 4 236 13 318
43 361 10846 10 246 10 328
42 356 11202 2 248 16 344
41 321 11523 9 257 17 361
40 2057 2057 409 409 24 24 386 11909 12 269 14 375
39 1038 3095 87 496 11 35 281 12190 8 277 11 386
38 3448 6543 1303 1799 263 298 3 3 340 12530 10 287 6 392
37 4558 11101 2462 4261 1320 1618 10 13 363 12893 7 294 10 402
36 5170 16271 3481 7742 3695 5313 56 69 398 13291 11 305 11 413
35 5733 22004 4449 12191 8215 13528 121 190 378 13669 17 322 25 438
34 5477 27481 2322 14513 5002 18530 127 317 315 13984 8 330 12 450
33 5833 33314 4487 19000 12680 31210 356 673 367 14351 7 337 8 458
32 6355 39669 5525 24525 19189 50399 737 1410 372 14723 10 347 12 470
31 6609 46278 6045 30570 25081 75480 1437 2847 414 15137 9 356 13 483
30 6602 52880 6446 37016 30386 105866 2544 5391 412 15549 8 364 14 497
29 6884 59764 5099 42115 23769 129635 2935 8326 326 15875 6 370 5 502
28 7043 66807 5789 47904 30761 160396 4732 13058 424 16299 11 381 7 509
27 7302 74109 6223 54127 34124 194520 6767 19825 417 16716 5 386 9 518
26 7667 81776 6521 60648 37535 232055 8999 28824 461 17177 6 392 14 532
25 7902 89678 6681 67329 40628 272683 11500 40324 463 17640 10 402 11 543
24 8319 97997 6492 73821 36359 309042 12553 52877 384 18024 9 411 10 553
23 8593 106590 6513 80334 38517 347559 14809 67686 469 18493 10 421 14 567
22 9031 115621 6808 87142 38420 385979 17091 84777 450 18943 8 429 11 578
21 9331 124952 7044 94186 39141 425120 18777 103554 516 19459 9 438 10 588
20 9884 134836 7119 101305 39469 464589 20980 124534 483 19942 8 446 9 597
19 10236 145072 7221 108526 35521 500110 21918 146452 439 20381 5 451 13 610
18 10785 155857 7335 115861 35813 535923 23666 170118 529 20910 5 456 8 618
17 11090 166947 7479 123340 34866 570789 25346 195464 551 21461 4 460 8 626
16 11481 178428 7700 131040 33918 604707 27308 222772 672 22133 6 466 14 640
15 11956 190384 7720 138760 32825 637532 28849 251621 680 22813 3 469 11 651
14 12603 202987 7844 146604 28732 666264 30548 282169 562 23375 7 476 7 658
13 13183 216170 8303 154907 28908 695172 33140 315309 743 24118 4 480 10 668
12 13877 230047 8541 163448 27531 722703 35794 351103 841 24959 8 488 15 683
11 14731 244778 9092 172540 26283 748986 38780 389883 912 25871 4 492 9 692
10 16026 260804 9823 182363 24986 773972 41611 431494 1015 26886 5 497 9 701

9 17403 278207 10509 192872 20002 793974 41933 473427 821 27707 3 500 9 710
8 19737 297944 12022 204894 20724 814698 45983 519410 1214 28921 9 509 19 729
7 23074 321018 14515 219409 19434 834132 48376 567786 1406 30327 7 516 17 746
6 27686 348704 18499 237908 17889 852021 50109 617895 1603 31930 11 527 21 767
5 34233 382937 25111 263019 16623 868644 50429 668324 1807 33737 6 533 17 784
4 43234 426171 34710 297729 11381 880025 46071 714395 1441 35178 7 540 14 798
3 61140 487311 56728 354457 12744 892769 47695 762090 2006 37184 7 547 23 821
2 94698 582009 97095 451552 11264 904033 45279 807369 2194 39378 6 553 24 845
1 85760 667769 83274 534826 9673 913706 41658 849027 2200 41578 5 558 23 868
0 235160 902929 372282 907108 7670 921376 50853 899880 2156 43734 3 561 26 894

-1 18946 921875 14465 921573 3733 925109 18635 918515 1372 45106 3 564 20 914
-2 6822 928697 6637 928210 3817 928926 8393 926908 1576 46682 8 572 28 942
-3 2984 931681 3235 931445 2405 931331 3916 930824 1216 47898 3 575 18 960
-4 1290 932971 1433 932878 1327 932658 1782 932606 964 48862 2 577 10 970
-5 486 933457 549 933427 640 933298 708 933314 633 49495 1 578 10 980
-6 57 933514 78 933505 122 933420 155 933469 293 49788 578 2 982
-7 109 933623 111 933616 152 933572 129 933598 332 50120 1 579 2 984
-8 19 933642 25 933641 57 933629 40 933638 187 50307 2 581 4 988
-9 2 933644 3 933644 14 933643 6 933644 104 50411 581 1 989

-10 933644 933644 1 933644 933644 50 50461 581 989
-11 933644 933644 933644 933644 7 50468 581 989
-12 933644 933644 933644 933644 9 50477 581 1 990
-13 933644 933644 933644 933644 6 50483 581 1 991
-14 933644 933644 933644 933644 2 50485 581 991
-15 933644 933644 933644 933644 2 50487 581 991

* Ham puanlar, doğru cevap sayısından yanlış cevap sayısının dörtte biri düşülerek bulunan puanlardır.

Y G S  ( O R T A K  D E R S L E R )  V E  L Y S  -  5  ( Y A B A N C I   D İ L )  T E S T  H A M  P U A N L A R I  D A Ğ I L I M I *


